
FINÁLE KRITÉRIA MLADÝCH KONÍ SKOKY A 
DREZURA 2015

S-S02

JO La-Bohéme ZDUCHOVICE

Závod: 904B1 Místo konání: Zduchovice
Datum: 04.09.2015 06.09.2015
Pořádá: JO La-Boheme Zduchovice

Zahajovací trénink pro 4-5-i leté koně
90i sekundový interval

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Sedláček Jaroslav (A0064)
Členové: Valeriánová Gabriela/RZ (D0069), Gottweisová Nella/RZ (G1567), Dansberg Knut/RZ (Z9907), Jůzová Lenka/RZ (C1046), 

Mašková Petra/RZ (D0528), Šveňková Markéta/KM (A0065), Perníček Miloslav/TD (B0073), Mayer Jozef/ST (Z9001)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 02_ 04.09.2015Číslo dle rozpisu:

Zahajovací tréning dle čl. 202 54Čl.PJS: 202 14:00Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <19> Horký Václav WALI II JK Tandem

2 <8> Polák Karel MANASQUAN M Z JK HAPAX, o.s.

3 <2> Kopecká Hana BLUEBERRY Stáj Kincl

4 <9> Vančura Petr REVANGE YOU JŠ Valdštejnská obora

5 <46> Klus Marek QUINCY 2 JK Mustang

6 <84> Tměj Ji ří CROSBY DK JK prof.M.Hrabánkové

7 <21> Kotalík Mat ěj WANDA 4 Stáj Dita Opalice

8 <14> Bosáková Ji řina JLB TAGGIE Stáj JLB Komorní Lhotka

9 <17> Doležal Rudolf RUBÍNKA JK Hřebčín Suchá

10 <12> Hůlka Tomáš CORRONA AZ TH Equiclub

11 <25> Ing. Kadlecová Iva ARISTA 4 Jezdecká stáj MoKa Popelištná

12 <41> Žlábek Filip REBEKA 14 TJ Sokol Husinec

13 <20> Horký Václav APRIL Z JK Tandem

14 <105> Štorkán Martin BALTIMORE DE MARS Jezdecký klub Tachov

15 <5> Polák Karel GRAND PRIX TN JK HAPAX, o.s.

16 <22> Kotalík Mat ěj SHADOW 3 Stáj Dita Opalice

17 <35> Mgr. Kalábová Silvie QUINTAGO ZH Tlumačov

18 <37> Lánský Josef CALLIAS JO La-Boheme Zduchovice

19 <3> Kopecká Hana DROSSEL TOPAS Stáj Kincl

20 <4> Mestenhauserová Kate řina GAME BOY 1 JK HAPAX, o.s.

21 <93> Hruška Ji ří GIGGS JK Opava-Kateřinky

22 <26> Navrátil Tomáš GULDEN ZH Navrátil Tomáš

23 <28> Ing. Štěrba Jakub GO-ON T.S. JK Štěrba Třeboň

24 <30> Hentšel Marek CIMBURA 1 JK Baník Ostrava

25 <6> Polák Karel GLOBAL CHAMPION TN JK HAPAX, o.s.

26 <23> Kotalík Mat ěj LORD RAFAEL Stáj Dita Opalice

27 <106> Štorkán Martin LOTUS VAN HET HAGEHOF Jezdecký klub Tachov

28 <36> Mgr. Kalábová Silvie QUENTINO ZH Tlumačov

29 <38> Lánský Josef CONDOR 4 JO La-Boheme Zduchovice

30 <16> Jančářová Ida CORNET BALOUS JK Vega Brno

31 <102> Hruška Martin SALOU Z JK Opava-Kateřinky

32 <10> Vančura Petr HORÁKYNĚ JŠ Valdštejnská obora

33 <94> Hruška Ji ří DARISTA "B" JK Opava-Kateřinky

34 <33> Mgr. Hanušová Kate řina CONCALIDA JS Ohrazenice

35 <13> Krajníková Veronika ZAIRA CALETTA Stáj Accom Praha

36 <91> Dohnal Petr NARTHAGAS Petr Dohnal
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37 <18> Ing. Poláková Jana VESNA 8 JS EQUIPOL

38 <24> Jindra Jaroslav KIGALI Stáj JINDRA o.s.

39 <95> Hruška Ji ří KALETTA-T JK Opava-Kateřinky

40 <40> Vachutka Pavel CASCA TJJ Pegas

41 <11> Vančura Petr RIVIERA 6 JŠ Valdštejnská obora

42 <39> Holešovský Pavel COCOA GIRL STÁJ PHARLAP

43 <34> Mgr. Hanušová Kate řina CONCERTA JS Ohrazenice

44 <7> Polák Karel FLEUR R JK HAPAX, o.s.

45 <31> Hentšel Marek CAMERON 2 JK Baník Ostrava

46 <50> Klus Marek CAREBIS JK Mustang

47 <96> Hruška Ji ří CLIN D'OR ČT JK Opava-Kateřinky

48 <29> Ing. Štěrba Jakub WARNESS JK Štěrba Třeboň

49 <92> Dohnal Petr CONTRAST HG Petr Dohnal

50 <103> Lassakova Markéta CELINE 1 SHOWPAL EQUITEAM

51 <15> Mgr. Perní čková Jana REMBRANDT 2 JK Heroutice

52 <32> Hentšel Marek PANDRHOLA JK Baník Ostrava

53 <45> Klus Marek CAMVEL JK Mustang

54 <97> Hruška Ji ří CHOPARD JK Opava-Kateřinky
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